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ZELLERMAYER Stefan

Bayerischer Eissport-Verband e.V.
Fachsparte Eisstocksport
Bayerische Meisterschaft Ziel auf Eis

am 02.12.2018

in der Franz-Zwiebel Eishalle Regen
Durchfiihrer: Kreis 100 — Bayerwald -

Ergebnisliste - Herren

TSV Hartpenning

ELSENBERGER Thomas EC SaRbach

ADLER Mathias

TSV Peiting

KAPFHAMMER Peter EC Garham

SCHMID Manuel

FC Ottenzell

SCHWAIGER Christopher TSV Peiting

DUSCH Florian
PEISCHER Matthias
THURNER Stefan

EC Feldkirchen
FC Penzing

SV Oberbergkirchen

NACHLINGER Marcel EC 1950 Frauenau
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54-52-36-26
58-60-56-18
46-55-44-30
48-60-42-18
48-55-50-26
48-50-40-18
42-60-40-26
32-60-38-24
34-50-40-28
46-55-36-32
46-60-50-16
46-60-36-20
40-60-36-16
38-55-34-34
46-52-48-16
36-55-50-20
50-55-38-20
34-47-48-24
44-55-32-20
34-50-44-24
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52-55-46-34
50-50-54-26
44-60-54-30
48-47-38-20
52-39-40-24
38-55-40-38
36-55-48-26
56-55-26-20
34-55-50-16
38-60-36-28
44-55-46-16
42-60-16-22
36-52-50-24
42-50-42-24
40-60-36-32
38-50-34-20
48-50-42-20
46-45-42-20
52-55-38-20
52-55-34-20
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BRAUN Johannes jun.

FC Halfing

ANETZBERGER Werner EC Saflbach

OBERMAYER Gottfried EC Lampoding

OTTL Christoph

GOTZLER Michael
WINKLER Rudolf
MAINKA Markus

SC Zell

SV Oberbernkirchen
ESC Aham
TSV Hartpenning

SPANNFELLNER Jirgen FC Untertraubenbach

HUBER Werner

EC Irging Simbach

RITZINGER Josef sen. ASV Loh
ANETZBERGER Stefan EC SaBbach

BREU Karl

FC Untertraubenbach

CHRISTIANDL Raimund FSV Eching

HAIDER Rainer
KUFNER Oswald

ESV Waldkraiburg
EC Reichenbach

SCHMUDERER Thomas ESV Mitterskirchen

WEIGL Stefan
HORN Klaus
GABLER Hans
LACHNER Robert
RUILE Stephan
PFISTER Manfred
REITER Jakob
KROMPASS Andreas
FABER Florian
QUERCHER Stefan
LINDAUER Josef
KOHLBAUER Jiirgen
BIRKNER Marco

DJK Rettenbach

FC Kaltenbrunn
ESC Dingolfing
ESC Burglengenfeld
FC Penzing

TSV Binsfeld

EC Surheim

EC Schalding Haining
EC Augsburg

EC Fischbachau

EC Bad Kohlgrub
ESV Nirnberg Rbf.
ESV Nirnberg Rbf.

HIRSCHMILLER Werner FSV Eching
Die 10 Erstplatzierten haben Startrecht bei der Deutschen Meisterschaft am 25.01.2019 in

Josef Leher

KO Kreis 100

[Wettbewerbsleiter]

Waldkraiburg!
Sepp Simbéck

KSO Kreis 100

[Schiedsrichter]
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68

28-42-44-18
24-47-40-30
44-50-38-14
46-55-38-16
40-60-54-28
42-52-46-12
52-52-50-12
46-37-20-12
50-36-46-18
44-37-28-20
44-50-42-28
32-47-38-18
24-55-40-26
48-40-28- 6
48-31-46- 8
44-47-38-10
40-34-44-22
44-55-28- 8
20-55-32-20
54-39-38-16
28-47-28-24
48-27-40-10
36-45-46-24
42-44-32-10
46-50-48- 4
44-31-28-20
30-47-50- 8
42-37-22-24
26-50-32-16
32-35-20-20
26-30-16-24
30-32-24-14
26-45-24- 6
28-24-12- 4
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137
134
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139
155
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137
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152
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145
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147
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127
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118
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115
133
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113
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42-50-46-42
40-60-46-22
44-55-48-14
52-47-44-16
42-45-26-24
30-50-36-18
40-47-42-20
44-47-24-24
44-55-40-16
52-39-52-30
32-39-38-28
38-60-42-24
44-50-28-30
44-52-38-30
44-52-36-20
46-47-48- 4
44-44-30-24
38-55-38-16
24-60-44-26
18-47-38-24
40-50-34-22
38-47-32-28
30-40-40- 8
42-60-24-14
26-45-30-14
34-55-22-22
34-40-32- 8
26-50-32-10
24-47-32-10
28-55-40- 6
44-45-14-20
40-47-26- 0
34-45- 8-14
8-55-26-14

Manuela Hallhuber
KGF Kreis 100
[Schriftfihrer]



